
２０２２年４月３０日

ハピーカード会員様

平素よりハピーカードをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

　さて、ハピーカードポイントにつきましては、２０２１年６月１日から電子ポイントとしてポイントの付与日から

１年が経過する日の属する月末を有効期限にご利用いただいております。

　この度、有効期限到来日の属する月の１日（失効日の１ヶ月前）からお買物レシートにて失効ポイント数を

お知らせさせていただくこととし、本年５月１日発行のレシートから失効するポイントがある場合、下記のとお

りそのポイント数をレシートに印字いたしますので、ご案内申しあげます。

＜失効ポイントの印字例＞

※ 失効予定ポイント数は前日までの失効ポイント数

を印字しており、当日にご利用になられたポイント

支払のポイント数は反映されておりません。

なお、当日2回以上お買物いただいた場合、2回

目以降の失効予定ポイント数は前回のお買物まで

の失効ポイント数を印字しております。

※ ポイントの有効期限

ポイント付与日から１年が経過する日の属する

月末日まで。

なお、電子化基準日 （２０２１年６月１日） 以前の

過年度のポイントは電子化基準日前日の２０２１年

５月３１日を付与日とし、その有効期限は２０２２年

５月３１日としております。

※ ポイントの失効日

有効期限の翌日

※ 有効期限を過ぎたポイントはご利用いただけま

せんので、期限内にご利用ください。

以　上

ハピーカードポイントにおける「ポイント失効」のご案内

記


